ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CAM BÌNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Cam Bình, ngày     tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện Bộ tiêu chí xã nông thôn mới, nông thôn mới

nâng cao 9 tháng đầu năm 2022 trên địa bàn xã Cam Bình

Thực hiện Công văn số 1987/QLĐT ngày 20/9/2022 của Phòng Quản lý đô thị
thành phố Cam Ranh về việc Báo cáo kết quả thực hiện Bộ tiêu chí xã nông thôn mới,
nông thôn mới nâng cao 9 tháng đầu năm 2022 theo nội dung yêu cầu.

Qua rà soát, UBND xã báo cáo như sau:

1. Kết quả đánh giá đối với Bộ tiêu chí NTM theo Quyết định 2161/QĐ-
UBND của UBND tỉnh Khánh Hòa

Theo đánh giá kết quả đạt được tại thời điểm hiện tại của địa phương thì kết quả
các tiêu chí theo yêu cầu báo cáo đạt như sau:

- Tiêu chí đánh giá đạt : tiêu chí 01 ( Quy hoạch ); tiêu chí 02 ( giao thông); tiêu
chí 09 ( nhà ở dân cư); tiêu chí 17.5 ( tiêu chí con của tiêu chí môi trường và an toàn
thực phẩm)

- Tiêu chí chưa đạt :   không

( đính kèm bảng phụ lục 01 )

2. Kết quả đánh giá đối với Bộ tiêu chí NTM nâng cao theo Quyết định
2161/QĐ-UBND của UBND tỉnh Khánh Hòa

Theo đánh giá kết quả đạt được tại thời điểm hiện tại của địa phương thì kết quả
các tiêu chí theo yêu cầu báo cáo đạt như sau:

- Tiêu chí đánh giá đạt : tiêu chí 01 ( Quy hoạch ); tiêu chí 02 ( giao thông); tiêu
chí 09 ( nhà ở dân cư); tiêu chí 17.9 ( tiêu chí con của tiêu chí môi trường)

- Tiêu chí chưa đạt :   không

( đính kèm bảng phụ lục 02 )

 Trên đây là báo cáo đánh giá kết quả thực hiện chương trình NTM của xã Cam
Bình 9 tháng đấu năm 2022 theo nội dung yêu cầu của Công văn số 1987/QLĐT ngày
20/9/2022 của Phòng Quản lý đô thị thành phố Cam Ranh./.

Nơi nhận: VBĐT
 - Phòng QLĐT Tp Cam Ranh;
 - Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Linh

		2022-09-23T08:28:28+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Linh<vnlinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T08:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T08:38:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T08:38:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!